

## Pressmeddelande

2013-04-11

### **Solna United – kontorshus med drömrums på taket**

**Skanska planerar ett nytt kontorshus strax intill Solna station. Byggnaden får namnet Solna United och rymmer en takterrass med så kallade pods – separata glasade rum som hyresgästerna kan inreda efter eget önskemål. Huset planeras få en total yta på 45 000 kvm och beräknas stå klart för inflytt hösten 2017.**

Solna United är ett kontorshus för företag som värdesätter gemenskap. Huset har flera lösningar som främjar möten, till exempel pods på husets tak. Här kan man arbeta i grupp, ha kundträffar eller fira en framgångsrik affär tillsammans. Hur pods inreds bestämmer hyresgästen själv.

– I pods kan företagen ta ut svängarna och skapa egna drömrums. Pods går till exempel att inreda i ett tema som möter varumärkets värden och profil, säger Fredrik Lantz, uthyrare på Skanska.

Även Solna Uniteds entréplan inspirerar till möten, det är öppet och välkomnande. Här planeras för restaurang, barer och cafétor där hyresgäster och besökare möts. En stor trappa knyter samman planets växlande nivåer och är en av husets mest dynamiska mötesplatser.

– Vi tänker oss en utåtriktad organisation som tycker om att stå i rampljuset. Därför skapar vi en öppen publik bottenvåning och adderar pods på taket, säger Helena Hemminger, arkitekt på Tengbom Arkitekter.

Solna Uniteds entré ligger endast 130 meter från Solna station. Härifrån går Tvärbanan västerut och under 2017 invigs Citybanan som tar resenärer, via Odenplan, till T-centralen på sex minuter. Läget intill stationen ger närhet till all tänkbar service, runt hörnet finns Mall of Scandinavia, Friends Arena och Quality Hotel Friends.

---

#### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Fredrik Lantz, uthyrare, Skanska Fastigheter Stockholm AB,  
tel: 010-448 14 79

Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel: 010-448 88 08  
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99

#### **Om Skanska i Sverige**

Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 2013 till cirka 30 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2013 cirka 1 600 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.